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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/06/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:42.454
Media del dia 02:02.481
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.044
Tiempo medio grupo prueba 02:04.365
Pilotos en grupo 83
Mejor tiempo grupo 01:42.454
Tiempo medio grupo 02:01.680




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285944 01:42.454 01:42.454 | 00:00.000 | 00:20.027 | 00:00.000 | 00:19.226| 24
JaviJR 01:43.216 [ 00:00.762 | 00:00.762 | 00:19.264 | 00:00.762 | 00:18.463 | 25
Rafa joven 01:43.950 [ 00:00.733 | 00:01.496 | 00:18.531| 00:01.496 | 00:17.730 | 36
P285968 01:44.520 [ 00:00.570 | 00:02.066| 00:17.960 | 00:02.066 | 00:17.159| 26
JUANFRI 01:45.935( 00:01.414 | 00:03.480| 00:16.546 | 00:03.480 | 00:15.745 13
JESUSPF 01:47.912 | 00:01.977 | 00:05.458| 00:14.568 | 00:05.458 | 00:13.767| 36
ANTONIOALBA 01:49.207 [ 00:01.294 | 00:06.752 | 00:13.274| 00:06.752 | 00:12.473 19
Sergiojr9 01:49.827 [ 00:00.620 | 00:07.373 | 00:12.654| 00:07.373 | 00:11.853| 33
NeftaliRamaPriego 01:50.285 [ 00:00.457 | 00:07.831| 00:12.196 | 00:07.831| 00:11.395| 20
P286482 01:50.792 | 00:00.507 | 00:08.338 | 00:11.688 | 00:08.338 | 00:10.887 11
FMARTINEZ 01:50.877 [ 00:00.084 | 00:08.423 | 00:11.603 | 00:08.423 | 00:10.802 19
P286408 01:51.016 [ 00:00.138 | 00:08.561 | 00:11.465| 00:08.561 | 00:10.664 13
GedeonPerezLuque 01:51.354 [ 00:00.338 | 00:08.900| 00:11.126 | 00:08.900 | 00:10.325| 28
P280915 01:51.727( 00:00.372 | 00:09.272| 00:10.754 | 00:09.272| 00:09.953| 20
P285985 01:52.227 | 00:00.500 | 00:09.773 | 00:10.253 | 00:09.773 | 00:09.452 16
P285909 01:52.361 [ 00:00.134 | 00:09.907 | 00:10.119 | 00:09.907 | 00:09.318 | 31
P210738 01:52.475( 00:00.113 | 00:10.021 | 00:10.006 | 00:10.021 | 00:09.205 14
CASTE 01:53.084 [ 00:00.608 | 00:10.630 | 00:09.397 | 00:10.630 | 00:08.596 | 32
P286403 01:53.128 [ 00:00.043 | 00:10.673 | 00:09.353 | 00:10.673 | 00:08.552 5
JoseDiazdelCastillo 01:53.463 [ 00:00.335| 00:11.008 | 00:09.018| 00:11.008 | 00:08.217| 20
P286470 01:53.763 [ 00:00.300 | 00:11.309 | 00:08.718| 00:11.309 | 00:07.917| 32
P285992 01:54.057 [ 00:00.294 | 00:11.603 | 00:08.423 | 00:11.603 | 00:07.622 6
P285489 01:54.253 [ 00:00.195| 00:11.799 | 00:08.227| 00:11.799 | 00:07.426 | 23
P285964 01:54.270 [ 00:00.016 | 00:11.816| 00:08.211| 00:11.816 | 00:07.410| 23
P285904 01:54.354 [ 00:00.084 | 00:11.900 | 00:08.126 | 00:11.900 | 00:07.325 2
P285978 01:54.705 [ 00:00.350 | 00:12.251| 00:07.776 | 00:12.251| 00:06.975| 24
P285951 01:54.896 [ 00:00.190 | 00:12.441| 00:07.585] 00:12.441| 00:06.784| 21
P285940 01:54.921 [ 00:00.025 | 00:12.467 | 00:07.559 | 00:12.467 | 00:06.758 | 23
P286020 01:55.462 [ 00:00.540 | 00:13.008 | 00:07.018| 00:13.008 | 00:06.217 18
P286404 01:56.137 [ 00:00.675] 00:13.683 | 00:06.343 | 00:13.683 | 00:05.542| 24
P285912 01:56.485 | 00:00.347| 00:14.031| 00:05.995| 00:14.031 | 00:05.194| 28
P285934 01:57.237( 00:00.752 | 00:14.783 | 00:05.243 | 00:14.783 | 00:04.442| 20
P286402 01:57.786 [ 00:00.549 | 00:15.332| 00:04.694| 00:15.332 | 00:03.893 12
P285961 01:58.076 [ 00:00.289 | 00:15.622 | 00:04.405| 00:15.622 | 00:03.604 11
P286469 01:58.343 [ 00:00.266 | 00:15.888 | 00:04.138 | 00:15.888 | 00:03.337| 28
P285923 01:58.472 | 00:00.128 | 00:16.017 | 00:04.009 | 00:16.017 | 00:03.208 15
P257942 01:58.582 | 00:00.110| 00:16.128 | 00:03.899 | 00:16.128 | 00:03.098 19
P285956 01:59.427 [ 00:00.845| 00:16.973 | 00:03.053 | 00:16.973 | 00:02.252| 23
P285922 01:59.448 [ 00:00.020 | 00:16.993 | 00:03.033 | 00:16.993 | 00:02.232 | 22
P285974 01:59.473 [ 00:00.025 | 00:17.019 | 00:03.007 | 00:17.019 | 00:02.206 | 28
P285967 01:59.581 [ 00:00.107 | 00:17.127 | 00:02.899 | 00:17.127 | 00:02.098 | 26
P285975 02:00.106 [ 00:00.524 | 00:17.652| 00:02.375] 00:17.652 | 00:01.574| 21
P285914 02:00.327 [ 00:00.220 | 00:17.872| 00:02.154| 00:17.872 | 00:01.353 17
P285925 02:00.355 [ 00:00.028 | 00:17.901 | 00:02.125] 00:17.901 | 00:01.324| 21
P285905 02:00.413 [ 00:00.057 | 00:17.959 | 00:02.068 | 00:17.959| 00:01.267 19
P286021 02:00.574 [ 00:00.161 | 00:18.120| 00:01.906 | 00:18.120 | 00:01.105 13
P286041 02:00.672 [ 00:00.097 | 00:18.217 | 00:01.809 | 00:18.217 | 00:01.008 18
P285950 02:01.000 [ 00:00.328 | 00:18.546 | 00:01.480 | 00:18.546 | 00:00.679 17
P285908 02:02.857 [ 00:01.856 | 00:20.403 | 00:00.376 | 00:20.403 | 00:01.177| 20
P285971 02:03.216 [ 00:00.358 | 00:20.761 | 00:00.734| 00:20.761 | 00:01.535| 25
P285955 02:03.490 [ 00:00.274 | 00:21.036 | 00:01.009 | 00:21.036 | 00:01.810 | 27
P286489 02:05.229 [ 00:01.738 | 00:22.775| 00:02.747 | 00:22.775| 00:03.548| 20
P285963 02:05.247 [ 00:00.017 | 00:22.792 | 00:02.765| 00:22.792 | 00:03.566 12
P285935 02:05.408 [ 00:00.161 | 00:22.954 | 00:02.927 | 00:22.954 | 00:03.728 | 26
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P285991 02:05.524 | 00:00.115] 00:23.070 | 00:03.042 | 00:23.070 | 00:03.843 | 23
P285970 02:05.748 | 00:00.224 | 00:23.294 | 00:03.267 | 00:23.294 | 00:04.068 | 26
P285946 02:06.829 | 00:01.080 | 00:24.375] 00:04.347 | 00:24.375| 00:05.148 | 37
P285947 02:06.855 [ 00:00.025 | 00:24.400 | 00:04.373 | 00:24.400 | 00:05.174 4
P285954 02:06.992 | 00:00.137 | 00:24.538| 00:04.511 | 00:24.538 | 00:05.312| 26
P285901 02:07.248 | 00:00.256 | 00:24.794 | 00:04.767 | 00:24.794 | 00:05.568 | 29
P285966 02:08.249 [ 00:01.000 | 00:25.795] 00:05.767 | 00:25.795| 00:06.568 | 21
P285965 02:08.819 [ 00:00.570 | 00:26.365| 00:06.338 | 00:26.365 | 00:07.139| 26
P285986 02:09.016 [ 00:00.196 | 00:26.561 | 00:06.534 | 00:26.561 | 00:07.335 29
P285937 02:12.049 | 00:03.033 | 00:29.595] 00:09.568 | 00:29.595| 00:10.369| 33
P285973 02:12.290 [ 00:00.240 | 00:29.836 | 00:09.809 | 00:29.836 | 00:10.610 6
P285996 02:12.412 | 00:00.121 | 00:29.958 | 00:09.931 | 00:29.958 | 00:10.732| 25
P285994 02:12.477 | 00:00.064 | 00:30.023 | 00:09.995 | 00:30.023 | 00:10.796 14
P285998 02:12.702 | 00:00.224 | 00:30.248 | 00:10.220 [ 00:30.248 | 00:11.021 35
P285983 02:12.965 | 00:00.263 | 00:30.511| 00:10.483 | 00:30.511| 00:11.284| 28
RebecaRuiz 02:13.128 | 00:00.163 | 00:30.674 | 00:10.647 | 00:30.674 | 00:11.448 | 33
P285995 02:13.247( 00:00.118 | 00:30.792 | 00:10.765| 00:30.792  00:11.566| 35
P285945 02:16.211 [ 00:02.964 | 00:33.757| 00:13.729 | 00:33.757( 00:14.530| 35
P285941 02:17.783 | 00:01.571] 00:35.328 | 00:15.301 | 00:35.328 | 00:16.102| 33
P285990 02:18.080 [ 00:00.297 | 00:35.626 | 00:15.599 | 00:35.626 | 00:16.400 18
P285976 02:19.186 [ 00:01.105] 00:36.732| 00:16.705 | 00:36.732 | 00:17.506| 26
P286401 02:22.581 | 00:03.394 | 00:40.127] 00:20.099 | 00:40.127 | 00:20.900 19
P286488 02:25.345 [ 00:02.764 | 00:42.891| 00:22.864 | 00:42.891 | 00:23.665| 20
P285948 02:30.168 | 00:04.823 | 00:47.714 | 00:27.687 | 00:47.714 | 00:28.488 | 20
P285927 02:31.351 | 00:01.182] 00:48.896 | 00:28.869 | 00:48.896 | 00:29.670| 21
P285915 02:38.728 | 00:07.376 | 00:56.273 | 00:36.246 | 00:56.273 | 00:37.047| 23
P247293 07:38.225| 04:59.497| 05:55.771| 05:35.744 | 05:55.771 | 05:36.545 1
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